
 1 

Päivi Kaskimäki ja Riitta-Marja Gauffin tuovat Egyptin 

mysteerikoulujen viisaudet tähän päivään 

”Olemme matkalla galaktiseen itseen” 

Päivi Kaskimäki ja Riitta-Maria Gauffin ovat vetäneet yhdessä viime ajat 

kurssisarjaa ”Thoth ja 12 kristallipyramidia”. Kurssisarjan idea on valmistaa ihmistä 

muuttuvaan Maaplaneettaan, joka on nyt siirtymässä uusille luomisen tasoille. Tarkoitus on 

tuoda ihmisten käyttöön muinaiset mysteerikoulujen opetukset päivitettynä meidän 

aikaamme ja sen energioihin. Tämä kurssisarja on kahden naisen pitkän yhteistyön tulos. 

Molemmat kokevat, että intuitio on vienyt heidät yhteen henkisten asioiden äärelle ja 

yhteistyön taustalla on voimallinen opastus. 

Miten te ensi kertaa tapasitte eli miten löysitte toisenne ja päädyitte vetämään henkisiä kursseja 

yhdessä.? 

Päivi: Ensi tapaaminen oli, kun Riitta-Marja teki minulle tulkinnan astrologiapäivillä Ylöjärvellä 

joskus 2003. Sen jälkeen kohdattiin yleensä pari kertaa vuodessa ohimennen erilaisilla henkisillä 

messuilla.  

Riitta-Marja: Se oli vain niin tuttu se energia, ja se toimi ystävyys -tasolla siinä vaiheessa.  

Päivi: Sitten minä muutin Tampereelle ja aloimme olla enemmän tekemisissä. Aloimme tehdä 

yhdessä “Aktivoi oma sielun muistisi ja intuitiosi” – kursseja. Huomasimme nopeasti, että tapamme 

työskennellä meni erittäin hyvin yksiin ja molemmat antoivat tilaa toiselle. Tuomme molemmat 

osaamisemme esiin ja tämän lisäksi syntyy vielä jotakin uutta. Kun katselee taaksepäin, näkee 

miten meitä on ohjattu. 

Riitta-Marja: Meillä on ollut koko ajan intuitiivinen johdatus. Päiville tulee tiettyjä juttuja ja 

minulle toisia ja sitten katsomme niitä yhdessä. ”Universaali olemus” – kurssin ajatus lähti siitä, 

kun Päivi puhui ”Intuitio”-kurssilla mayojen ulottuvuuksien välisestä tähtikartasta ja tuli tunne siitä, 

että tästä on jatkettava eteenpäin ja syvemmälle.  

Ihminen saa käyttöön kosmisen avaruusasunsa 

Mikä on mayojen ulottuvuuksien välinen tähtikartta? 

Päivi: Mayojen ulottuvuuksien välinen tähtikartta kuvastaa galaktista elämänpuuta ja yhteyttä 

alkulähteeseen. Tähtikartta auttaa hahmottamaan sen, miten Maa palaa nyt omaan kohtaansa 

suhteessa galaksiinsa Linnunrataan ja sen kautta samaan rytmiin kaikkien maailmankaikkeuksien 

kanssa. Kartassa on kuvattu tiettyjä paikkoja ja tähdistöjä jotka ovat merkityksellisiä niin Maalle 

kuin meille tänne inkarnoituneille ihmisille. 

”Universaali olemus” -kurssin tarkoituksena on käyttää hyväksi maya-tietoutta. Tutkimalla ihmisten 

henkilökohtaisia merkkejä ja sointuja voidaan yhdistää ihmiset galaktiselle tähtikartalle omalla 

taajuudella värähtelevien paikkojen kanssa. Tarkoitus on myös konkreettisesti antaa 

henkilökohtainen kokemus eri tähdistä ja niiden informaatiosta. Kurssin tarkoituksena on lisäksi 

saada ihmisen moniulotteinen keho aktivoitua. José Argüelles on puhunut ihmisen kosmisesta 
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avaruusasusta, joka on sama asia kuin moniulotteiset energiakehot. Näitä aktivoimme kaikki tällä 

hetkellä ja oma keho alkaa muuttua universaaliksi. 

Riitta-Marja: Tämän avaruusasun kohdalla voidaan puhua myös valokehorakenteemme 

aktivoinnista. Valokehomme muutoksen kautta tulemme tietoiseksi myös galaktisista 

yhteyksistämme. 

Ihminen saa siis oman voimansa käyttöön uudella tavalla?  

Päivi: Ihminen alkaa käyttää omaa itseä pelottomasti, eikä ole enää ulkoa ohjautuva. Häntä ei voida 

hallita enää pelolla, eikä ulkopuolelta tulevilla määräyksillä. Alamme tiedostaa oman jumalallisen 

ja kosmisen alkuperämme. 

”Universaali olemus” -kurssisarjan jatkoksi selkeässä opastuksessa tuli ”Thoth ja 12 

kristallipyramidia”. Pyrimme luomaan työkaluja ihmiselle, jotta he voivat käydä hakemassa 

jokaisesta kristallipyramidista henkilökohtaiset luomistyökalut omaan tietoiseen käyttöönsä. Emme 

siis anna kenellekään minkäänlaisia vihkimyksiä, vaan tarjoamme ihmisten käyttöön heidän 

tarvitsemiaan työkaluja kuin tarjottimelta.  

Tämä tapahtuu, jotta ihmiset voivat alkaa itse aktivoida itseään sen jälkeen, kun saavat teiltä 

työkalut tähän? 

Riitta-Maria: Kyllä. Olemme puhuneet paljon Päivin kanssa voimaannuttamisen käsitteestä ja siitä, 

mitä se tarkoittaa. Uskomme ja luotamme molemmat siihen, että ihmisessä on jo olemassa 

tietoisuus näistä asioista. Joskus kuitenkin tarvitsemme välineitä tehdäksemme matkaa todelliseen 

olemukseemme. Tästä on kysymys ”Thoth” -kurssisarjassa. Annamme työvälineitä oman henkisen 

olemuksen tiedostamiseen. 

Päivi: Se on muistinvirkistystä! Tuomme esiin erilaisia välineitä oman muistin herättämiseksi. 

Ihminen yhdistyy siten omaan kosmiseen ja sisäiseen olemukseensa sekä jumalaiseen viisauteensa. 

Egyptin mysteerit ja vihkimykset ovat arkemme keskellä 

Riitta-Marja: ”Thoth ja 12 kristallipyramidia” viitekehyksenä sisältää tuhansien vuosien viisauden 

ja myös universaaliset lainalaisuudet siitä, miten henkinen kehitys tapahtuu. Tutkimme mm. 

Egyptin mysteerikouluja ja otamme sieltä joitakin teemoja esiin. Nämä teemat ovat edelleenkin 

samoja meidän elämässämme nyt. Me vain toteutamme niitä erilaisessa muodossa nykyajassa. 

Elämän prosessimme sisältää kaikki samat haasteet. Meidän tehtävämme on tuoda todellinen 

olemuksemme fyysiselle tasolle ja ilmentää sitä arjessa tässä ja nyt. 

Päivi: Ennen Egyptin mysteerikouluissa tehtiin rituaaleja pitkän kaavan mukaan. Tänä päivänä 

energia on niin herkkää, että näitä asioita ei enää tarvitse tehdä niin monimutkaisella tavalla. 

Voimme pelkän pyynnön ja aikomuksen kautta luoda paljon asioita. Itse näen että suurimmat 

vihkimykset ja oivallukset tapahtuvat omassa arjessa niiden ihmisten ja asioiden kanssa, joita 

kohdataan tässä ja nyt. Pyrimme tuomaan muinaiset mysteerikoulujen opetukset nykyaikaan. 

Riitta-Marja: Meidän ei ole tarkoitus toteuttaa vanhoja oppeja sellaisenaan kuin ne on aikoinaan 

toteutettu. Meidän tulee kuitenkin olla tietoisia niistä. Kun tunnemme tuolloin vaikuttaneet teemat, 

voimme oivaltaa niiden olevan täsmälleen samoja kuin ne, joita toteutamme tänään. 
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Tuoko pelon voittaminen tässä ajassa ihmiselle aivan uudenlaista voimaa, jota ei välttämättä 

aiemmin ollut olemassa? 

Päivi: Ihmisen evoluutiossa on päättymässä todella pitkä ajanjakso. Verho on nyt häviävän ohut. 

Meillä on mahdollisuus aivan uudenlaiseen toimintaan ja voimaantumiseen. Meidät on alun perin 

luotu jumalallisiksi olennoiksi, joilla on kaikki yliluonnollisiksi luokitellut lahjat käytössä. Olemme 

luontaisesti selvätietoisia, -näköisiä, ja -kuuloisia. Meillä on myös kyky matkustaa ajassa ja 

maailmankaikkeuksissa ja ellei heti fyysisesti niin ainakin psyykkisesti. Nyt on mahdollisuus ottaa 

itsen potentiaali käyttöön. Meihin on ladattu valtava määrä informaatiota ja nyt sitä aktivoidaan. 

Riitta-Marja: Kaikki se, minkä pystymme ajattelemaan ja sydämessämme hahmottamaan, on 

mahdollista. Aloitamme ”Thoth” -kurssisarjan ajan pyramidista, joka on laajin ja tärkein. 

Matkaamme kosmiseen tietoisuuteen ajan avainten kanssa. Tuomme laajempaa tietoisuuttamme 

tähän hetkeen, jolloin voimme ilmentää laajempaa luomisvoimaamme. Kun ihminen saa 

oivalluksen täydellisestä läsnäolon hetkestä omassa elämässään, hän elää ajattomassa ajassa. Silloin 

ei ole enää lineaarista aikaa, menneisyyttä tai tulevaisuutta, vaan täydellinen nyt-hetki, jossa kaikki 

tapahtuu. Kun olemme sisäisen olemuksemme keskiössä, kaikki mysteerikoulujen tapahtumat ja 

opetukset tapahtuvat tässä hetkessä. Kaikki se, mitä on ollut sekä myös tulevaisuus, tapahtuu tässä 

ja nyt. 

Päivi: Kaikki taidot ja lahjat, mitä olemme kaikissa inkarnaatioissa oppineet, ovat meillä tässä 

hetkessä käytössä. Virkistämme itsemme muistamaan aiemmat mysteerikoulujen opetukset 

sielunmuistista. Muistin herätystä tapahtuu erityisesti öiseen aikaan ja unitilassa. Kyse on siitä, että 

ihminen alkaa taas luottaa kykyihinsä ja sisäiseen tietoonsa sekä ymmärtää, että kaikki menneet 

taidot voivat olla käytössä heti. Meillä on pääsy sekä menneeseen että tulevaan. Aika on pyöreänä 

ympärillämme ja ihminen keskellä omaa pääsyn kaikkien aikakehyksien informaatioon tässä ja nyt. 

Riitta-Marja: Kysymys on rohkeudesta tehdä niitä valintoja, jotka tuovat elämään tarkoituksen ja 

merkityksen. Se on rohkeutta antaa itselle mahdollisuus päästä toteuttamaan korkeampaa olemusta. 

Näen henkisyyden merkityksen ja tarkoituksen siinä, mitä asioita teemme ja miten me toteutamme 

näitä erilaisia asioita. Se näkyy myös siinä mikä on antaumuksemme taso toteuttaessamme näitä 

asioita. Olennaista on, miten ilmennämme tätä korkeampaa olemustamme fyysisen tason elämässä 

eli miten käyttäydymme toisiamme kohtaan. Tähän vaikuttaa vahvasti se, minkälaiset 

uskomusjärjestelmät meillä on. 

Unelmista tulee totta, jos niihin uskaltaa uskoa 

Päivi: Uskallammeko me unelmoida? Uskallammeko nähdä valkoisen hiekkarannan ja perheemme 

siellä palmun katveessa joulun aikaan silloinkin, kun tilillä ei penniäkään rahaa ja jouluun vain 

kuukausi aikaa? 

Riitta-Marja: Opiskelemme manifestointia. Maalaisjärjen käyttö ei ole tässä kiellettyä. Ihmisen on 

järkevä tehdä sellaisia valintoja, joista kykenee kantamaan vastuun. Kun alamme ilmentää 

korkeampaa olemustamme, on suuri haaste hyväksyä se, että ihmisessä oleva valo pitää sisällään 

valtavan vastuun. Tämä on vastuuta siitä, miten ilmentää kaikkein suurinta voimaansa. Vastuun 

pitää näkyä siinä, miten kohtelee kanssakulkijoitaan. Keskeisin ohjeemme on edelleenkin: “Kohtele 

lähimmäistäsi niin kuin haluat itseäsi kohdeltavan”.  

Pitäisikö ihmisen löytää ulkoisen gurun sijaan oma sisäinen gurunsa ja tuoda syvä henkisyys tätä 

kautta jokapäiväiseen arkeen? 
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Riitta-Marja: On puhuttu paljon siitä, miten guru-aika on ohitse. Ajanlaatu ja manifestointi 

nopeutuvat koko ajan ja ihmisten voi olla vaikeaa hahmottaa manifestoinnin osalta fyysisen tason 

elämää. Manifestointi on huomattavasti yksinkertaisempaa sekä hyvin nopeaa, kun olemme 

fyysisen tason ulkopuolella. Heti kun tulemme fyysiselle tasolle, keskeiseksi oppiläksyksemme 

muodostuu kärsivällisyys. Synkronismin ja ajoituksen universaalit lait tarkoittavat sitä, että asiat 

tapahtuvat oikeaan aikaan. Rahan ja taloudellisen hyvinvoinnin manifestointi on keskeinen 

kysymys tällä hetkellä monille. Huomaan itse toteuttaessani intohimoisesti jotakin, että en edes 

ajattele rahaa, vaan se tulee eräänlaisena oheistuotteena tästä intohimoisesta tekemisestä. 

Päivi: Näkisin, että oleilemme jo paljon viidennessä ja ylemmissä ulottuvuuksissa. Rahan 

menettämisen pelko on yksi tärkeimpiä hallinnan välineitä, joilla meidät on pidetty pois omasta 

sisäisestä tiedosta. Meitä on ohjailtu ja kontrolloitu juuri rahalla, johon sisältyy valtavasti sidoksia. 

On menetyksen pelkoa sekä kuvitelmia siitä, miten luulemme voivamme ostaa itsellemme tiettyjä 

tunteita. Silloin kun tunnemme liikkuvamme jo tosi korkeissa ulottuvuuksissa ja kykenemme 

tekemään asioita hyvin eri tavalla, niin usein juuri raha pudottaa meidät takaisin 3-D -tasoon ja 

syntyy epäilys riittävyydestä. Näin raha lopettaa manifestoimisemme. Haluamme palmurannalle, 

mutta äly ja järki kysyvät, missä ovat rahat. Silloin yksi ajatuksen vilaus tyrehdyttää manifestaation. 

Rahan kautta meille ohjautuu valtava määrä pelkoa. Siksi kannattaa panostaa luottavaisuuden ja 

kärsivällisyyden löytämiseen. Tarvitsemme ymmärrystä siitä, että kun on valmis, niin rahat kilahtaa 

tilille. Ihmeiden aikakausi on tässä. Ainoa mikä estää, on se osa itsessä, joka ei anna ihan vielä 

lupaa tehdä ihmeitä. 

Riitta-Marja: Taloudellisiin asioihin liittyy usein sisäinen puheemme, joka vahvistaa puutettamme. 

Sanomme: “en voi tehdä sitä, koska ei ole rahaa”. Tässä on kyse uskomusjärjestelmästä. 

Kysyttäessä ihmiset kyllä kuvailevat unelmiaan ja sitä, minkä tekemiseen haluaisivat kohdistaa 

oman intohimonsa. Lopulta kuitenkin todetaan sen olevan mahdotonta, koska ei ole rahaa. Tässä 

vaiheessa manifestoinnin virtaus loppuu. 

Pelko siten kaataa innostuksen, joka kumpuaa kaikkein syvimmästä itsestä. Emme uskalla antautua 

tielle, joka toisi kaikkein kokonaisvaltaisimman tyydytyksen? 

Päivi: Ihminen siis matkusti siinä hetkessä tulevaisuuteen tai menneeseen, katsoi sitä ja määritteli 

sen negatiiviseksi palaten takaisin nyt-hetkeen todeten: “En jaksaisi, ei minulla olisi rahaakaan, eikä 

siitä varmaan tulisi mitään.” 

Riitta-Marja: Tämä perustuu menneisyyden kokemuksiin ja on alemmalle egolle tyypillinen 

käyttäytymismalli, jossa toimitaan pelosta. Ihminen luo itselleen uhkakuvan tulevaisuuteen, joka 

estää häntä toimimasta. Silloin ihminen ei elä tässä ja nyt, jossa kaikki mahdollisuudet ovat 

olemassa. Vain tässä hetkessä voidaan tehdä ne päätökset ja valinnat, joiden kautta päästään uudelle 

tielle. Meillä on vapaa valinta, eikä siis ole väärin valita pelostakaan. Pelkoonkin perustuva valinta 

vie aina jonnekin ja opettaa jotakin. Olemme täällä oppimassa erilaisten valintojen tekemistä. 

Valituista kokemuksista opimme syyn ja seurauksen universaalin lain tiedostamisen kautta. 

Kokemuksellisuus on yksi keskeisistä syistä siihen, miksi haluamme tulla planeetallemme ja 

fyysiseen kehoon.  

Heräämiskoodit avautuvat uudella tavalla käyttöömme 

Synnymme siis yhä uudelleen fyysiseen kehoon, kunnes uskallamme lopulta tuoda esiin korkeimman 

itsemme ja toteuttaa sitä täydessä laajuudessa elämässämme ilman epäilyksiä ja pelkoja? 
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Riitta-Marja: Meillä on tiettyjä heräämiskoodeja ja symboleja, jotka herättävät meitä miettimään 

asioita. Kun näin mayojen yhdistävän tähtikartan ensimmäisen kerran, se herätti tietyn tietoisuuden 

itsessäni ja lähdin seuraamaan sitä. Tämä erilaisten symbolien näkeminen ja niiden herättämä 

johdatus on toiminut minulla koko ajan.  

Symbolista näkökykyämme herätellään ja kehitetään nyt jatkuvasti. Opimme myös ottamaan 

vastaan tätä symbolista informaatiota. Tulemme tietoiseksi pyhästä geometriasta. Vuonna 2001 

aloin piirtää kaikenlaisia kuvia inspiraation virtauksessa ja samalla tiesin, että kuvat olivat jotenkin 

tärkeitä henkisessä mielessä. Yritin sen jälkeen kysellä joiltakin alalla työskenteleviltä ihmisiltä sitä, 

mistä näissä kuvissa oli kyse. Heillä oli antaa minulle vihjeitä, mutta ei lopullisia vastauksia, joten 

aloin itse tutkia asiaa.  

Koetko tarkoitusta siinä, että jouduit tutkimaan asian itse etkä saanut sitä valmiina? 

Riitta-Marja: Kyllä. Kun vastausta ei tullut ulkopuoleltani, niin minun oli lähdettävä avaamaan 

koodeja itsenäisesti ja omalla tavallani. Joskus 2000-luvun alkupuolella pyhä geometria koettiin 

vielä vaikeaksi. Nyt ihmisten on jo paljon helpompaa ymmärtää sitä ja olemme muutenkin menossa 

valtavaa vauhtia eteenpäin kaikenlaisen tietoisuuden laajentumisessa.   

Siirrymme yhteisöllisyyden ja runsauden aikaan 

Voiko maailmanloppu, jota ihmiset planeetallamme odottavat, olla jonkinlainen egon 

maailmanloppu? 

Päivi: Meitä opastetaan vahvasti oman tietoisuuden avautumisen kautta siihen, että Maaplaneetan 

itsekäs riisto ja materialistinen haaskaus on tarpeellista lopettaa. Sellaisia rakenteita, jotka pitävät 

yllä ahneutta edistää vain pienen ryhmän etuja, puretaan nyt. Kun tässä purkamisen myllerryksessä 

joudutaan käsittelemään myös esiin nousevia henkilökohtaisia asioita uudella tavalla, on monella 

aika katastrofaalinen tunnelma. Tilanteen ratkaisuna on sen oivaltaminen, että vähemmälläkin tulee 

toimeen, luontoa tulee kunnioittaa ja että omilla teoilla on seurauksensa. Alkaa tietoisten tekojen ja 

yhteisöllisyyden vaihe, jossa avaimena ovat jakaminen, verkostoituminen ja yhdessä tekeminen. 

Ihminen palautuu paljolti luontoyhteyteen, jossa hän ymmärtää taas oman paikkansa osana 

planeetan luontoa ja sen luonnollisia rytmejä.. 

Meidän ei siis tarvitse enää taistella oman osamme puolesta tai kadehtia muiden menestystä, vaan 

tukemalla toista saamme itsekin enemmän? 

Riitta-Marja: Egon kohdalla on hyvä muistaa, että ego elää aina niukkuuden maailmassa, jossa ei 

koskaan ole tarpeeksi paljon kaikille. Niukkuuden maailmassa olemme aina toinen toistemme 

kilpailijoita ja vihollisia. Ego kiinnittää huomion siihen, miten me eroamme toisistamme; jos sinä 

olet kristitty ja minä olen vaikkapa muslimi, niin olemme sodassa, koska et ajattele kuten minä. 

Siirtyminen yhteisöllisyyteen ja ykseyteen on siirtymistä runsauden maailmaan. Alamme kiinnittää 

huomiota asioihin, jotka yhdistävät meitä. Vaikka meillä on erilaisia henkisiä tapoja ja uskontoja, 

voimme löytää ne asiat, jotka ovat täsmälleen samoja meille kaikille. Yhdessä olemme myös 

enemmän kuin erillään. Runsauden maailmassa emme enää vedä vastakohtaisuuksia puoleemme, 

vaan alammekin löytää niitä, jotka tukevat meitä ja joiden kanssa saamme kasvaa ja kehittyä. 

Päivi: Aikaan liittyy vahvasti myös se, että käynnissä on valon ja varjon kamppailu niin henkisissä 

kuin maallisissa piireissä. Ihmisen oma intuitio ratkaisee, tarvitaanko opastajaa. On tärkeää erottaa, 

mikä on oma tie ja mikä ei. Sekä maailmankaikkeuksissa että meissä itsessä on valo ja varjo, mutta 
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näitä kahta ei tarvitse eriyttää ja määritellä niitä huonoksi ja hyväksi. Niiden kuuluu olla olemassa ja 

ne muodostavat keskenään kuin tanssin ja yhdessä ne muotoilevat. Voidaan toimia oman valon 

kautta ja käyttää omaa viisautta uuden maailman luomiseen. 

Varjo on siis ihmisen opettaja? 

Riitta-Marja: Varjo on yksi suurimmista opettajistamme. Varjomme kertoo, milloin teemme jotakin 

sellaista, mitä meidän ei kuulu tehdä. Yksi osa henkistä prosessia on se, että tunnistaa, miten oma 

varjo toimii. Intuitiivisesti tiedämme toisinaan heti, että nyt tässä on jotakin, mikä ei ole välttämättä 

hyväksi.  

Mikään ei ole ykseydessä ulkopuolellamme, ei tähtikartta eikä mikään muukaan. Tarvitsemme 

kuitenkin toisinaan välineitä ulkopuoleltamme erilaisten asioiden tiedostamiseen ja 

hahmottaaksemme kokemuksiamme. Taivas ei tule Maan päälle vuonna 2012, vaan se on jo täällä. 

Me elämme moniulotteisessa maailmassa jo fyysisen tason arjessa. Voimme halutessamme löytää 

myös taivaan maan päällä, kun huomaamme hyvyyden ja kauneuden elämässämme. Ihminen voi 

myös itse matkustaa eri tasoilla sisäisessä olemuksessaan vaikkapa tähtikartan avulla. 

Päivi: Tähtikartan avulla saamme rakenteen ja kuvallisen oppaan, jonka kautta voimme nähdä 

paremmin kokonaisuuden ja ymmärtää helpommin, mitä siinä tapahtuu. Ihminen kun näkee helposti 

vain lähipiirinsä ja Maan tason. Meiltä puuttuu havainto, että olemme osa valtavan suurta 

kokonaisuutta. Olemme osa oman galaksin rytmiä ja kun siellä tapahtuu jotain, se tapahtuu myös 

meillä täällä planeetalla. Olemme unohtaneet oman planeettamme, emmekä ole kunnioittaneet äiti 

Maata. Koemme sen vain hyödyn välineenä. Varjo on ohjannut meitä pois itsestä ja meistä on tullut 

robotteja sekä jyväsiä isossa tuotantokoneistossa, jossa olemme hävittäneet oman voimamme ja 

identiteettimme. Yhteydet ovat olleet pitkään poikki omaan sisäiseen jumaluuteen. Koen tähtikartan 

oivalliseksi, koska siitä saa ajatuksen ison mittakaavan yhteydestä. Maaplaneetta on saavuttamassa 

paikan, joka sille kuuluu ja meillä on mahdollisuus olla tässä mukana. Kun pystymme säätämään 

itsemme Maaplaneetan rytmiin, helpottuu meidän henkilökohtainenkin elämämme tässä 

muutosvaiheessa. Tähän arjen henkilökohtaiseen rytmiin maya-kalenteri Tzolkin opastaa 

käyttäjäänsä. 

Elä tässä hetkessä ja luota omaan voimaasi 

Jos emme ymmärrä yhteyttämme suurempaan kokonaisuuteen itsemme ja Maan osalta, oireet 

ilmeisesti kovenevat? Voidaanko kriisit ja mullistukset planeetallamme nähdä ihmisen itsensä 

luomina merkkeinä siitä, että yhteys on kadoksissa? 

Päivi: Mitä suurempi kollektiivinen määrä ihmisiä kieltäytyy avaamasta silmiään, sitä rajumpia 

herätystapahtumia he itselleen luovat. Kyse on tämän ja tietoisen ryhmän välisestä tasapainosta, 

joka saa huipentumasta 2012 kieppeillä. Voi olla, että ei tapahdukaan mitään kauheita, jos luomisen 

lusikka otetaan omaan käteen. Meidän ei tarvitse luoda itsellemme rajuja herättäjäisiä enää, jos 

olemme heränneet ja liukuneet jo uudenlaiseen tietoisuuteen. Valomme ja varjomme ovat silloin 

tasapainossa. Luomme itse planeettamme tulevaisuuden ja vaihtoehtoja on edelleen monta. Kukaan 

ei voi sanoa, mikä niistä toteutuu, koska luomme joka ainoa sekunti tulevaisuutta lisää. 

Riitta-Marja: Jos haluamme elää todeksi tähtikartan, niin usein ihmisillä on egon maailmassa 

käsitys, että arjessa ovat toiset lainalaisuudet kuin henkisessä. Ajatellaan, että henkisyys on arjen 

maailman ulkopuolella. Verhon avauduttua ihmiset oivaltavat, että myös arki on henkisyyttä. 

Zenbuddhalaiset sanovat, että ennen valaistumista pilkomme puita ja kannamme vettä. Ja niin 
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teemme valaistumisen jälkeenkin; pilkomme puita ja kannamme vettä edelleen. Tietoisuudessamme 

on kuitenkin tapahtunut jotakin. Itse tekeminen tulee läsnä olevaksi. Kun ihminen tekee toista, mistä 

puhuu, ollaan vielä matkalla. Henkisyys on elettävä todeksi kaikessa tässä ja nyt. 

Tapahtuuko Maapallon magneettisessa akselissa nyt konkreettisia muutoksia? 

Päivi: Sekä ihmiset että planeettamme napojen kautta kulkeva akseli ovat olleet kuin vinossa. 

Yhteytemme ovat olleet poikki kosmiseen tietoon ja kokonaisuuteen. Haemme itseämme nyt 

suoraksi aivan kuten Maan akselikin. Tuntuu, että 21.12.2012 on se kohta, jossa Maa palaa 

paikkaansa tähtikartan osoittamalla tavalla. Niin planeetan kuin yksilöidenkin yhteydet suoristuvat 

ja aukeavat puhtaaksi kosmiseksi Kristus-tietoisuudeksi. Nyt -hetkeen keskittyminen ja sisäiseen 

tietoon luottaminen vailla pelkoa on olennaista. Meillä on ollut valtavat pelkokertoimet ilmaston 

lämpenemisen, nykyisen taloustilanteen ja sairauksien -kuten sikainfluenssan- keskellä. Ainoa 

turvapaikka on kääntyä itseensä ja luottaa siihen, että sisältä tulee se oikea tieto. Voimme hyödyntää 

tätä nyt, koska oman itsen kuuntelu vain helpottuu, mitä lähemmäksi tulemme tätä galaktisen 

aktivaation hetkeä jossa omat sisäiset tietoyhteytemme aukeavat. 

Riitta-Marja: Silloin kun ihminen elää tässä hetkessä, tähtikartta ja sen yhteydet toimivat, eikä omaa 

tietä löydy silloin ulkopuolelta. Oma tie löytyy vain sydämen ääntä kuulemalla. 

Päivi: Yksinkertaisesti “elä tässä hetkessä ja luota omaan voimaasi”. Se on kuitenkin mutkikasta, 

koska olemme olleet niin kauan pois omasta voimasta ja yhteydestä. Ensin on tultava tietoiseksi 

niistä kohdista, missä unohtaa nyt-hetken ja missä kohtaa antaa oman voimansa toiselle. Kannattaa 

olla armollinen itselleen ja opiskella tätä pienin askelin arjessaan. Kaikki alkaa siitä, miten 

käyttäytyy läheisten ihmisten, kuten omaisten, työkavereiden ja vaikka kotieläintensä kanssa. 

On tärkeää tehdä asioita, jotka herättävät oman innostuksen ja intohimon. Ajan tiivistyessä ei ole 

enää aikaa tehdä muuta kuin asioita, jotka ovat itselle tarpeellisia. Jos huomaa, että ei ehdi enää 

tehdä yhtä paljon kuin ennen, kannattaa tarkistaa omaa ajankäyttöään ja kysyä, mistä on aika luopua. 

Tekeminen, joka ei tue omaa kasvua ja vie pois omasta voimasta, on uusissa energioissa yhä 

vaikeampaa. 

Magneettikentässämme tapahtuu tänään tutkijoiden mukaan monenlaisia muutoksia. On esitetty, 

että pienetkin muutokset Maan magneettisuudessa vaikuttaisivat myös ihmiseen. Onko Maan 

magnetismi oleellisesti yhteydessä meihin ja ehkä myös tavoilla, joita ei vielä tunneta? 

Päivi: Magnetismi on tärkeä elämää ylläpitävä voima. Jos se häviäisi, Maassa ei voisi elää. Siksi 

magneettikorut ovat sairaan ihmisen hyviä parantajia. Magneettinen sähköinen verkko ja 

kristalliverkko ovat erittäin tärkeitä. Näiden metafyysisten asioiden vaikutus näkyy meissä. Tiede 

varmasti löytää konkreettisia selityksiä ja tietoa näistä. Voimme kuitenkin edetä intuitiomme 

opastamana tietämättä kaikesta kaikkea. Voimme luottaa omaan sisäiseen tietoon, vaikka ei 

kaikkeen aina saisikaan älyllistä tai tieteellisesti todistettua vahvistusta. 

Tähteläisnuoret edustavat jo uutta aikaa  

Miten uusi aika näkyy nuorissa ja lapsissa? 

Päivi: Tähteläisnuoret, jotka edustavat uutta sukupolvea ja sivilisaatioita, omaavat jo fyysisesti 

erikoisia laatuja. Lääkkeet eivät välttämättä toimi ja auta heitä samalla tavoin, kuten tapahtui 
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aikaisempien sukupolvien kohdalla. Nämä nuoret voivat kokea nykyisessä maailmassa syviä 

ulkopuolisuuden ja yksinäisyyden kokemuksia. Tästä huolimatta he eivät ole yksin. 

Riitta-Marja: Ristiriita heille tulee henkisyyden ja fyysisyyden yhteensopimattomuudesta. Heillä on 

jo tietoisuus siitä, että meidän pitäisi olla yhtä, mutta maailma toimii toisin. He näyttävät myös 

tarkoituksellisesti sijoittuvan sellaisiin paikkoihin, missä heitä ei ymmärretä. He tulevat tänne 

suuren tehtävän kanssa. Yksinäisyys johtuu siitä, että yhteiskunta ei hyväksy sitä toimintatapaa ja 

tietoisuutta, joka heillä on. Vanhempina voimme auttaa heitä tunnistamaan ne asiat, jotka he 

kokevat omakseen. Intohimon kipinä syttyy, kun he löytävät omat juttunsa ja se näkyy myös heidän 

toiminnassaan. Heitä on ulkoisesti äärimmäisen vaikea pakottaa tekemään yhtään mitään, mitä he 

eivät tunnista omakseen. Heitä kuitenkin ohjataan usein tekemään kaikkea muuta, mutta ei 

kuuntelemaan omaa sisäistä ääntään. Kuitenkin vain kuuntelemalla sisintään he voivat löytää oman 

voimansa.  Heillä on annettavanaan jotakin täysin uutta. Heidän on tarkoitus myös muuttaa tämä 

järjestelmä. 

Päivi: Kiteytetysti nuorissa ja lapsissa on jo hyvin uudenlainen ihmisrotu. Kuitenkin vanha 

järjestelmä pyrkii ohjaamaan heitä edelleen samaan muottiin kuin ennen; ulkoa ohjautuviksi 

yhteiskunnan tuottaviksi rattaiksi. He ovat kuitenkin tulleet tekemään jotakin aivan muuta; luomaan 

uutta Maata! Heidän lahjansa ja kykynsä edustavat jotain hyvin erilaista kuin mihin olemme 

tottuneet. Tässä on yksi valon ja varjon kamppailu. Nämä nuoret edustavat uutta ja heidän on 

tarkoitus purkaa vanhoja rakenteita; kouluja, päiväkoteja, neuvoloita ja lääketiedettä. Tuntuu, että 

vanhalla mallilla yritetään pistää tähden muotoista palikkaa pyöreään reikään. Se ei onnistu, vaan 

syntyy sairautta ja stressiä. Tämän ymmärtäminen mahdollisimman pian yhteiskunnassamme olisi 

erittäin tärkeää. Tarvitaan keskustelufoorumeita ja tilaisuuksia, joissa nuoret voivat päästä 

purkamaan nykyisiä ajatuksiaan tilanteestaan. Olemme valtavassa muutosprosessissa. Vanhempia 

ikäpolvia opetettiin aivan eri lailla kuin tämän päivän lapsia tulisi opettaa. Ihminen on muuttunut 

hyvin nopeasti ja viimeisen 40 vuoden aikana on tapahtunut käsittämätön harppaus sekä tieteessä 

että tietoisuudessa. Vanha perinteinen maan tapa ja kosminen uusi galaktinen tapa etsii yhteistyötä 

ja siltoja rakentavaa energiaa. Vanha vallitseva rakenne voi löytää ymmärryksen, että uusilta 

tulijoilta voi oppia jotakin. Näin me emme enää vain opeta heitä, vaan myös toisinpäin.  

Pyrkivätkö nuoret tuomaan esiin käytöksellään jotakin, mikä meissä kaikissa on piilossa ja jonka 

pitäisi nyt tässä ajassa tulla esiin?  

Riitta-Marja: He antavat ulkoisen esimerkin siitä, mitä meissä on sisäisesti. Ja me tunnistamme sen. 

Me emme tunnistaisi näitä upeita lahjoja näissä nuorissa, ellei niitä olisi meissä itsessämme. 

Päivi: He purkavat meissä olevia koodeja, jotta me voisimme löytää oman tähtialkuperämme ja 

jumalallisuutemme. He tekevät näin, jotta oivaltaisimme, että meillähän on tämä sama tietoisuus. Jo 

syntymätön lapsi avaa äitinsä tietoisuutta. He avaavat tietoisuuttamme ja tuovat tullessaan meille 

valtavasti uusia taitoja ja mahdollisuuksia. Ja vapaan tahdon planeetalla me valitsemme tapamme 

toimia niin heidän kuin oman elämämme mahdollisuuksien kanssa.  

 

                                                                                                                     Pekka Tamminen 
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